MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO 
DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA.

Proponente:

* VERA LÚCIA DE BRITTO ALBA ITIRAPINA – CNPJ: 
03.193.591/0001-59

Ata de Registro de Preços nº 015/2020

Valor global: R$ 150.734,90 (cento e cinquenta mil 
setecentos e trinta e quatro reais e noventa centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura: 23.03.2020

EXTRATO DE CONTRATO
Processo Administrativo n°1084/2019

Pregão Presencial n° 004/2020

Contrato Administrativo n° 007/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO

[...]

ESTADUAL – CONVENIO 884/2019 - SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO REGIONAL.

Contratante: Município de Itirapina; CNPJ nº: 
46.313.714/0001-50.

Contratada: RODONAVES CAMINHÕES COMÉRCIO 
E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 10.337.197/0002-93

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor de: R$ 336.826,21 (trezentos e trinta e seis mil, 
oitocentos e vinte e seis e vinte e um centavos),